
ЈАВНА РАСПРАВА ПО НАЦРТ ПЛАН ЗА УПРАВУВАЊЕ СО НАЦИОНАЛЕН ПАРК ГАЛИЧИЦА 

ЗА ПЕРИОДОТ 2021 – 2030 ГОДИНА (ОНЛАЈН) 

 

А Г Е Н Д А 

Датум: 17 февруари 2021 година 

Време: 09:00 – 11:15 часот 

Модератор: Константин Здравески 

Присутни претставници од Јавната установа Национален парк Галичица 

Александар Миљовски – директор на ЈУНПГ и членовите на планирачкиот тим: Андон Бојаџи, Дејан Димиџијевски, Климент Нанев и 

Христина Кузманоска. 

Време Презентација Модератор 

09:00-09:20 

Воведни говори 

• ЈУНПГ – Александар Миљовски, директор на ЈУНПГ 

• MЖСПП – Насер Нуредини, министер за животна средина и просторно планирање 

• IUCN – Борис Ерг, директор на Регионалната канцеларија за Источна Европа и 

Централна Азија (IUCN ECARO) 

• PONT – Мирјам де Конинг, Извршен директор на Фондот за природа Преспа – Охрид 

(PONT) 

Константин Здравески 

09:20-09:50 
Презентација на Нацрт План за управување со Национален парк Галичица за периодот 

2021 – 2030 година 
Андон Бојаџи 

09:50-11:00 Прашања и дискусија  
Андон Бојаџи и Константин 

Здравески 

11:00-11:15 Заклучоци Андон Бојаџи 

 

Јавната расправа согласно препораките на Владата на Република Северна Македонија за спречување на ширењето на пандемијата од COVID 19 ќе биде организирана по 

електронски пат преку Zoom апликацијата и истата ќе се снима за понатамошни потреби на ЈУНПГ. 


